PRIORITARIO: INVITACION PROCESO SPVA 2023-22. CONTROL DE ACCESO ESTADIO

Catalina Molina Betancur <cmolina@esu.com.co>
Jue 02/03/2023 9:05

Para: Marlon Steephen Narvaez Rodriguez <marlon.narvaez@uniongr.com>;Mauricio Velasquez Restrepo
<mvelasquez@grupoverytel.com>;oatehortua@spectra.com.co
<oatehortua@spectra.com.co>;o0atehortua@spectra.com.co <oatehortua@spectra.com.co>;Sebastian Salazar
<ssalazar@uniongr.com>;Ricardo Cerén Hernandez <rceron@grupoverytel.com>;Jose Daniel Aljure
Villanueva <jose.aljure@uniongr.com>

CC: Propuestas ESU <propuestas@esu.com.co>

mJ 3 archivos adjuntos (2 MB)
Anexo No 6- Matriz de riegos.xlsx; ANEXO No.2. FORMULARIO DE PRECIOS Y CANTIDADES xlsx; PLIEGO SPVA 2023-22.pdf;

Cordial saludo,

La Empresa para la Seguridad y Soluciones Urbanas - ESU, se encuentra adelantando el proceso de seleccion de
SPVA Exclusivo para Aliados cuyo objeto es "Servicio de Operacién del Sistema de Control de Acceso de la Unidad
Deportiva Atanasio Girardot (UDAG)." cuyos términos y condiciones de participacion se encuentran en el

documento adjunto.

Las propuestas deben ser presentadas el viernes tres (03) de marzo de 2023 entre las 10:00 am y las 11:00
am, no se admitirdn propuestas presentadas por fuera de este rango.

Los medios de presentacion de propuestas se encuentran descritos en el pliego de condiciones anexo.

El link del proceso de contratacidn es el siguiente:

https://www.esucontratacion.com/procesos/view/2573

En caso de no poder participar, les agradecemos indicarnos las razones por las cuales se les imposibilité hacerlo.
Cualquier inquietud estamos atentos.

iFELIZ DIA!

Cordialmente,


https://www.esucontratacion.com/procesos/view/2573
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